2019 年 6 月 5 日

株 主 各 位

上場会社名      Mipox 株式会社

代表者          代表取締役社長                  渡邉 淳

（コード番号     5381）

問合せ先責任者 取締役執行役員経営管理部長     原田 尚知

（TEL    03-6911-2300）

「第 89 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 89 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に訂正すべき点がございましたので、謹ん

でお詫び申し上げますとともに、当社ホームページへの掲載をもって下記のとおり訂正させていた

だきます。

記

   大株主 10 位の方の氏名に誤りがありましたので訂正いたします。

訂正箇所（訂正箇所は下線で表示しております。）

「第 89 期定時株主総会招集ご通知」事業報告 11 ページ

【訂正前】

 4.  大株主

株 主 名 持   株   数 持  株  比  率

渡 邉 敏 朗 89,300株 0.76%

【訂正後】

 4.  大株主

株 主 名 持   株   数 持  株  比  率

渡 邉 敏 郎 89,300株 0.76%

以 上